
              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 
                       DECRETO Nº 3.113/2013  DE 07 DE JUNHO DE 2013. 

 

    O Prefeito Municipal Jaciara, Estado de Mato Grosso, ADEMIR 

GASPAR DE LIMA, no uso de suas atribuições legais: 

    DECRETA: 

    Art. 1º - Ficam declarados inexistentes os documentos abaixo 

relacionados, tendo em vista que os arquivos digitalizados se encontravam armazenados em 

equipamento de armazenamento digital, que ficou avariado em virtude de ocorrência de fortes 

chuvas, e os documentos físicos, não terem sido localizados, após intensas buscas.  

 

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
001/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 091/2011 (Cod. 20608) em 
26/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
001/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 097/2011 (Cod. 20308) em 
26/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
002/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 040/2011 (Cod. 18463) em 
26/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
003/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 043/2011 (Cod. 18464) em 
26/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
003/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 052/2009 (Cod. 9415) em 26/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
003/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 129/2010 (Cod. 15842) em 
26/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
003/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 160/2010 (Cod. 19575) em 
26/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
004/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 004/2009 (Cod. 3556) em 26/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
004/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 054/2010 (Cod. 12977) em 
29/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
004/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 119/2010 (Cod. 15841) em 
26/12/11 



              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
006/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 78/2007 (Cod. 873) em 28/12/11 

Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
007/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 071/2008 (Cod. 3717) em 23/12/11 

Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
003/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 055/2010 (Cod. 12984) em 
27/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 01/2011) 
Extrato do termo aditivo do contrato nº. 46/2011 (Cod. 21267) em 27/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
002/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 50/2010 (Cod. 12973) em 30/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
002/2012) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 17/2010 (Cod. 9855) em 30/12/11 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº. 
007/2011) Extrato do termo aditivo do contrato nº. 72/2007 (Cod. 627) em 30/12/11 

Documento (Cronograma físico-financeiro elaborado pela Administração) – Aviso de 
licitação de Concorrência Pública nº 002/2012 em 05/01/12 

Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 
004/2012) Extrato do termo aditivo do contrato nº 055/2010 (Cod. 12984) em 06/02/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 
002/2012) Extrato do termo aditivo do contrato nº 72/2007 (Cod. 627) em 14/02/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro elaborado pela Administração) – Aviso de 
licitação de Pregão nº 006/2012 em 28/02/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 
001/2012) Extrato do termo aditivo do contrato nº 012/2012 (Cod. 22158) em 09/03/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 
001/2012) Extrato do termo aditivo do contrato nº 039/2011 (Cod. 18764) em 13/04/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 001/012) 
Extrato Termo Aditivo do Contrato nº 120/2012 (Cod. 22545) em 11/08/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 002/012) 
Extrato Termo Aditivo do Contrato nº 050/2012 (Cod. 22455) em 12/09/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 
001/2012) Extrato Termo Aditivo do Contrato nº 051/2012 (Cod. 21826) em 27/09/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 002/012) 
Extrato Termo Aditivo do Contrato nº 121/2012 (Cod. 22618) em 06/12/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 
001/2012) Extrato Termo Aditivo do Contrato nº 019/2012 (Cod. 22486) em 10/12/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 
004/2012) Extrato Termo Aditivo do Contrato nº 120/2012 (Cod. 22545) em 19/12/12 
Documento (Cronograma físico-financeiro atualizado pelo Termo Aditivo nº 003/012) 
Extrato Termo Aditivo do Contrato nº 043/2011 (Cod. 18464) em 24/12/12 
 

 



              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 
 

   Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.  

 

Jaciara, 07 de Junho de 2013.  

 

Registre-se;  

Publique-se;  

Cumpra-se. 

 
  
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
EM        07      DE  JUNHO     DE    2013. 

 
 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

 
 
 
ADEMIR GASPAR DE LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 


